Paragraf

1031
1032
2119
3314
3613
3639
3639
3725
3725
4351
5311

3639

6330

Polozka
1
1111
1112
1113
1121
1211
1511

1341
1343
1345
1351
1355
1361

2139
2139
2343
2111
2132
2119
2131
2111
2324
2111
2212

3111

4134

8115

Rozpocet mésta Touzim na rok 2017 - pfijmy
Nazev
Danové pfijmy
Dan z pfijm fyzickych osob ze zavislé €innosti a funk&nich pozitkd
Dan z pfijmu fyzickych osob ze samostatné vydéle¢né €innosti
Dan z pfijml fyzickych osob z kapitalovych vynosu
Dan z pfijmud pravnickych osob
Dan z pfidané hodnoty
Dar z nemovitych véci
Mezisoucet vybranych sdilenych dani
Poplatek ze psl
Poplatek za uzivani vefejného prostranstvi
Poplatek z ubytovaci kapacity
QOdvod z loterii a podobnych her kromé z vyhernich hracich pfistrojl
Odvod z vyhernich hracich pfistroju
Spravni poplatky
Mezisoucet poplatku
DANOVE PRiJMY CELKEM
Nedarnové prijmy
Ostatni pfijmy z pronajmu majetku - pronajem lesy
Ostatni pfijmy z pronajmu majetku - honebni pozemky
PFijmy z dhrad dobyvaciho prostoru a z vydobytych nerostu (dobyvaci prostor Tfebour)
PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku - sluzby Zakladni knihovny v Touzimi
PFijmy z pronajmu ostatnich nemovitosti a jejich €asti - pronajem byvalé kotelny
Ostatni pfijmy z vlastni ¢innosti - vécna bfemena
PFijmy z pronajmu pozemku (pachtovni smlouvy, najemni smlouvy)
PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku - pfijem za separovany odpad
Pfijaté nekapitalové pfispévky a nahrady - pfijem za zpétny odbér EKOKOM
PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku - za poskytovani sluzeb DPS Touzim
Sankeni platby pfijaté od jinych subjekta - pfijmy z pokut vybranych Méstskou policii Touzim
NEDANOVE PRiJMY CELKEM
Kapitalové prijmy
PFijmy z prodeje pozemku
KAPITALOVE PRIJMY CELKEM
Prijaté transfery
Pfevody z rozpoctovych ucta - socialni fond
TRANSFERY CELKEM
Uhrn pfijma véetné konsolidace
Konsolidace pfijmu
Uhrn pfijmi po konsolidaci
Financovani - zména stavu kratkodobych prostfedkd na bankovnich Gétech
Prijmy véetné financovani

Zpracovala: Hana Kratka, ekonomické oddéleni

v tis. K¢

8 500
400
800

8 200

18 000
3 850
39 750
70

15

5

110
400
200
800
40 550

3146
78

8

10
188
62
1500
32
420
90

35
5569

10
10

200
200
46 329
-200
46 129
13400
59 529



